
北京国际贸易公司
BEIJINGWORLD TRADE CORP. NO.5 DEPARTMENT

中国北京建国门外大街甲 3号 邮编：100020 TEL：86-10-65041195
A-3 JIANGUOMEN WAI STREET,BEIJING 100020 CHINA FAX：86-10-65042608

2019 年德胜街道裕中地区多居一站专业化运营项目

竞争性磋商公告

采购人名称：北京市西城区人民政府德胜街道办事处

采购人地址：北京市西城区德外大街教场口街 9号院丙 9号

采购人联系方式：010-82066646

采购代理机构全称：北京国际贸易公司

采购代理机构地址：北京市朝阳区建国门外大街甲三号

采购代理机构联系方式：010-65041195

采购项目名称：2019 年德胜街道裕中地区多居一站专业化运营

招标编号：0686-1941Q1530102Z

项目采购预算：人民币 89 万元

本项目共分一包进行采购，供应商不得拆包进行投标

采购方式：竞争性磋商

采购内容：社区服务

采购用途：自用

简要技术要求：

1、人员配置

本项目配备至少 5 名工作人员负责德胜街道裕中地区服务站的运营工作，

完成日常业务办理、居民服务等工作，同时总结服务站两年服务经验，输出服务

成果。

2、日常运营管理

在裕中地区行政服务站日常业务办理的基础上，进一步提升服务站业务水

平，有效完成政府公共服务社会化所带来的各项任务，完善运营服务机制，持续

更新服务业务板块，加强服务人员培养。

3、服务经验输出

总结服务经验，由行业专家一同针对服务站运行情况进行模式整合，形成

具有德胜街道特色的多居一站专业化运行模式，对德胜街道新增设的服务站提供

全方位的支持。



供应商的资格条件：

1、具备《中华人民共和国政府采购法》第 22 条规定的条件；

2、依法设立，具有独立承担民事责任的能力；

3、治理结构健全，内部管理和监督制度完善；

4、具有独立、健全的财务管理、会计核算和资产管理制度；

5、具备提供服务所必需的设施、人员和专业技术能力；

6、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

7、前三年内无重大违法记录，通过年检或按要求履行年度报告公示义务，信用

状况良好，未被列入经营异常名录或者严重违法企业名单；

8、符合国家有关政事分开、政社分开、政企分开的要求。

竞争性磋商文件发售时间：2019年 1月 25日至 2019年 2月 1日上午 9:00-11:00

下午 13:00-16:00（节假日除外，北京时间）

竞争性磋商文件发售地点：北京国际贸易公司 316 房间（北京市朝阳区建国门外

大街甲三号）

竞争性磋商文件售价：每套人民币 200.00 元，售后不退。

注：购买竞争性磋商文件时，须提供以下资料：

（1）企业法人营业执照（或事业单位法人证书）复印件；

（2）开票信息。

接受应答时间：2019 年 2 月 20 日 8:30 至 9:00（北京时间）

应答截止时间：2019 年 2 月 20 日 9:00（北京时间），逾期送达或不符合规定的

应答文件恕不接受。

供应商应答文件送达地点：北京市朝阳区建外大街甲 3号北京国际贸易公司 106

室

开户名：北京国际贸易公司

开户行：广发银行北京京广支行

帐号：9550880025670600193

项目联系人：朱莉

联系电话：010-65041195

传真：010-65042608

北京国际贸易公司

2019 年 1 月 25 日


	BEIJING WORLD TRADE CORP. NO.5 DEPARTMENT

